УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВА, КИНОФИКАЦИИ И
АРХИВНОГО ДЕЛА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

9

ПРИКАЗ

31.12.2020 №107 ОД

Об утверждении
плана-графика
контрольных работ
на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации города Тынды от
21.02.2014 № 391 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления
внутреннего финансового контроля Финансовым управлением и органами,
осуществляющими функции и полномочия учредителя»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план-график контрольных работ Управления культуры

Администрации города на 2021 год согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Николаеву С.А., главного специалиста Управления культуры Администрации
города Тынды.

Приложение : на 1 л.,1 экз.

Начальник А.М. Шиян

Приложение № 1 к приказу
Управления культуры, искусства,
кинофикации и архивного дела
Администрации города Тынды
от 31.12.2020 № 107 ОД

ПЛАН- ГРАФИК
контрольных работ на 2021 год

Управления культуры, искусства, кинофикации и архивного дела
Администрации города Тынды

N О б ъ е к т
п р о в е р к и

Т е м а  п р о в е р к и Ф о р м а
п р о в е р к и

С р о к
п р о в е д е н и я

О т в е т с т в е н н ы е
и с п о л н и т е л и

1
М Б У К  М у зе й
и с т о р и и  Б А М а

П р о в е р к а  в ы п о л н е н и я

м у н и ц и п а л ь н о г о  за д а н и я

за  2 0 2 0  го д

В н у т р е н н я я 2 5 .0 1 .-2 9 .0 1 Н и к о л а е в а  С .А .

2
М Б У К
Г  о р о д с к а я
б и б л и о т е к а

П р о в е р к а  ц е л е в о г о  и

э ф ф е к т и в н о г о

и с п о л ь з о в а н и я  с р е д с т в ,

п о л у ч е н н ы х  о т  о к а за н и я

п л а т н ы х  д о п о л н и т е л ь н ы х

у с л у г , б е з в о з м е з д н ы х

п о с т у п л е н и й  и с р е д с т в  о т

и н о й  п р и н о с я щ е й  д о х о д

д е я т е л ь н о с т и  з а  2 0 2 0  го д

В н у т р е н н я я 2 2 .0 2 -2 7 .0 2 Н и к о л а е в а  С .А .

3 М О Б У  Д О
Д М Ш  г. Т ы н д ы

П р о в е р к а  в ы п о л н е н и я

м у н и ц и п а л ь н о г о  з а д а н и я

за  2 0 2 0  го д

В н у т р е н н я я 2 2 .0 3 -2 7 .0 3 Н и к о л а е в а  С .А .

4 М А У К  Г Д К
« Р у с ь »

П р о в е р к а  в ы п о л н е н и я
м у н и ц и п а л ь н о г о  за д а н и я
за  2 0 2 0  го д

В н у т р е н н я я 2 6 .0 4 -3 0 .0 4 Н и к о л а е в а  С .А .

5 М Б У  Д О  Д Х Ш

t

П р о в е р к а  в ы п о л н е н и я
м у н и ц и п а л ь н о г о  за д ан и я
за  2 0 2 0  го д

В н у т р е н н я я 2 2 .1 1 -2 7 .1 1 Н и к о л а е в а  С .А .